АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 августа 2022 года № 437

пгт. Ноглики

О внесении изменений в некоторые постановления
администрации муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

В  соответствии  с  частью  2  ст.  10-1  закона  Сахалинской  области
от 23.03.2011 № 25-ЗО «Об административно-территориальном устройстве
Сахалинской  области»,  руководствуясь  ст.  36  Устава  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»,  администрация
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Постановление  администрации  муниципального  образования
«Городской округ Ногликский» от 26 мая 2022 года № 271 «Об утверждении
состава  комиссии  по  рассмотрению  вопроса  об  упразднении
территориальных  единиц,  расположенных  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  дополнить  пунктом  3
следующего содержания:

«3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».».

2. Пункт 2 постановления администрации муниципального образования
от  16.09.2020  №  464  «Об  утверждении  Положения  о  комиссии  по
рассмотрению  вопроса  об  упразднении  территориальных  единиц,
расположенных  на  территории  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» изложить в следующей редакции:

«2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».».

2

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  первого  вице-мэра  муниципального  образования  «Городской  округ
Ногликский» Гуляева С.С.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е